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Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés
04 Nr.111-27806/2015
Kaganik, 25.09.2015

Njoftim

Pas pérfundimit t& procedurés s& rekrutimit p&r vendin e punés, Punétor Teknik né

SHFMU “ Naim Frashéri Kotling, sipas konkursit 04.nr.111-27806/15 si dhe n& bazé t&
nenit 6 pika 5 t& Udhézimit Administrativ 14/2011 Pér Rregullimin ¢ Procedurave pér
Themelimin e Marrédhénies sé Punés né Sektorin Publik, Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés
njofton pér kandidatin e suksesshém t& rekomanduar nga komisioni pérzgjedhés :

Titulli i vendit t& punés : Punétor Teknik, né¢ SHFMU “ Naim Frashéri” Kotling.

Emri dhe Mbiemri: z.Xhelal Kugi.

Kandidatét e pakénaqur qé& kan& aplikuar pér két€ vend pune kané t& drejté ankese Komisionit
pér Ankesa t& Komuné&s né afat prej 15 dit€ nga dita e publikimit t& kétij njoftimi.
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